
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 7675

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7675/2022 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA A CENTRALIZAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE PAGAMENTOS DOS SALÁRIOS DOS
SERVIDORES/FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS ATIVOS E INATIVOS E PENSIONISTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ, CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS DESCONTADOS
EM FOLHA DE PAGAMENTO E OUTROS, MEDIANTE CRÉDITO A SER EFETUADO EM
CONTAS DOS MESMOS. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 7675/2022 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA A CENTRALIZAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE PAGAMENTOS DOS SALÁRIOS DOS
SERVIDORES/FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS ATIVOS E INATIVOS E PENSIONISTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ, CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMOS DESCONTADOS
EM FOLHA DE PAGAMENTO E OUTROS, MEDIANTE CRÉDITO A SER EFETUADO EM
CONTAS DOS MESMOS. 

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/pspan-stylecolorblackstrongpregao-presencial-n-092023-processo-administrativo-n-76752022-objeto-contratacao-de-instituicao-financeira-para-a-centralizacao-da-prestacao-de-servicos-bancarios-de-pagamentos-dos-salarios-dos-servidoresfuncionarios-publicos-ativos-e-inativos-e-pensio/


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2023 00:00:00 adjudicação e homologação Baixar

14/04/2023 00:00:00 ata da sessão Baixar

30/03/2023 00:00:00 Republicação de edital Baixar

20/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/781ca277f0af4ae0685c5c4efeb1bf17.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5b8cc8662f1f0c4a4d1b6be3f078a2d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6511d20517dc40cc08d705a30caa27f9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea8a6388fbf4b78b2b7691af9ecbda6.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/183bc205f62790cb7e83e78c128ac8db.pdf

